

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21101001-0019	PIZARRON BLANCO - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	1	1,032.40	1,032.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,032.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21401001-0135	CINTA UNIVERSAL PARA LIMPIEZA DE CABEZAS	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	1,135.06	2,270.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,270.12	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas		21401001-0044	CINTA DE RESPALDO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	30	578.38	17,351.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,351.28	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	6	14.66	87.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87.96	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	5	67.85	339.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	339.25	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETA SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	13	88.55	1,151.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,151.15	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	93.61	187.22	0.00	0.00	0.00	187.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0007	TE DE YERBABUENA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITULO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	10	66.70	667.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	667.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	4	88.55	354.20	0.00	0.00	0.00	354.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	6	88.55	531.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	531.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	93.61	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	93.61	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	10	66.70	667.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	667.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	30	66.70	2,001.00	0.00	0.00	0.00	2,001.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	7	14.66	102.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	102.62	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	3	119.00	357.00	0.00	0.00	0.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	13	88.55	1,151.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,151.15	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	93.61	187.22	0.00	0.00	0.00	187.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0007	TE DE YERBABUENA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0002	TE DE LIMON	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0003	TE DE MANZANILLA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	5	72.64	363.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	363.20	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	4	88.55	354.20	0.00	0.00	0.00	354.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	6	88.55	531.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	531.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	93.61	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	93.61	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.84	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	12	88.55	1,062.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,062.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	6	93.61	561.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	561.66	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	8	67.85	542.80	0.00	0.00	0.00	542.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	5	66.70	333.50	0.00	0.00	0.00	333.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	10	14.66	146.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	146.60	0.00	0.00		
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	8	72.64	581.12	0.00	0.00	0.00	581.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	8	72.64	581.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	581.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	8	67.85	542.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	542.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	9	67.85	610.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	610.65	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETA SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	26	88.55	2,302.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,302.30	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	4	93.62	374.46	0.00	0.00	0.00	374.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	6	98.72	592.29	0.00	0.00	0.00	592.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	6	98.72	592.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	592.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	91.31	182.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	182.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	91.31	182.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	182.61	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	6	98.71	592.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	592.28	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0002	TE DE LIMON	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0003	TE DE MANZANILLA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	9	72.64	653.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	653.76	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	8	88.55	708.40	0.00	0.00	0.00	0.00	708.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	6	93.61	561.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	561.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0007	TE DE YERBABUENA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	3	31.67	95.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	95.02	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	91.31	182.61	0.00	0.00	0.00	0.00	182.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0003	AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	7	14.66	102.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	102.62	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	6	88.55	531.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	531.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETAS SURTIDAS ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	13	88.55	1,151.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,151.15	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	93.61	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.84	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0015	COLA LIGHT EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	98.72	296.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.15	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0012	REFRESCO DE LATA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	91.30	91.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	91.30	0.00	0.00		
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100002-0005	SUSTITUTO DE AZUCAR	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	198.95	397.90	0.00	0.00	0.00	397.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0007	TE DE YERBABUENA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00		
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0002	TE DE LIMON	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00		
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	15	66.70	1,000.50	0.00	0.00	0.00	1,000.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100001-0009	AGUA PURIFICADA 500 ML.	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	20	66.70	1,334.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,334.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0001	CAFE MOLIDO	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	2	119.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	72.64	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	5	72.64	363.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	363.20	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100004-0002	CAFE SOLUBLE	ADJUDICACION DIRECTA	FRASCO	4	67.85	271.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	271.40	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100008-0001	GALLETA SURTIDO ESPECIAL	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	4	88.55	354.20	0.00	0.00	0.00	354.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	2	93.61	187.22	0.00	0.00	0.00	187.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100010-0014	COCA COLA NORMAL EN LATA PAQ. 12 PIEZAS	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	3	93.61	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas		22100011-0003	TE DE MANZANILLA	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	31.67	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	31.67	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	9,477.00	9,477.00	0.00	0.00	0.00	9,477.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,993.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,993.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,993.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,993.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,993.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,993.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,793.00	2,793.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,793.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	2,793.00	2,793.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,793.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades	Centralizadas	IFE/ADO-0004/13		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-034/2012	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0008	CANAleta DE PVC	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	10	51.62	516.20	0.00	0.00	0.00	516.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0011	CONECTOR TIPO F COAXIAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	1.59	23.84	0.00	0.00	0.00	23.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0017	LAMPARA 13W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	26.85	268.54	0.00	0.00	0.00	268.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0021	LAMPARA ADITIVOS METALICOS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	125.48	1,882.16	0.00	0.00	0.00	1,882.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0014	LAMPARA CIRCULAR 22 w.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	150	48.29	7,243.62	0.00	0.00	0.00	7,243.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600025-0001	FOCO BOMBILLA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	70	31.13	2,179.41	0.00	0.00	0.00	2,179.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0022	LAMPARA FLUORESCENTE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	90	89.56	8,060.72	0.00	0.00	0.00	0.00	8,060.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	32,421.31	32,421.31	0.00	0.00	32,421.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	21,571.00	21,571.00	0.00	0.00	21,571.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	4,991.59	4,991.59	0.00	0.00	4,991.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	21,861.00	21,861.00	0.00	0.00	0.00	21,861.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	4,245.27	4,245.27	0.00	0.00	0.00	4,245.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para v ehiculos asignados a servidores públicos	Centralizadas			VALE ELECTRONICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	0.10	0.10	0.00	0.00	0.00	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				COMBUSTIBLE VALE ELECTRONICO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	23,953.77	23,953.77	0.00	0.00	0.00	23,953.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	24,996.92	24,996.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,996.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	23,020.00	23,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	23,310.00	23,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	24,470.00	24,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,470.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	20,173.08	20,173.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,173.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	24,180.00	24,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,180.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	23,600.00	23,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	23,890.00	23,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES DE GASOLINA PARA EL PARQUE VEHICULAR DE OFICINAS CENTRALES DEL INSTITU	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos asignados a servidores públicos	Centralizadas				SERVICIO DE DISPERSION PARA EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE MEDIANTE TARJETAS ELECTRONICAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-025/2012	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos	Centralizadas				SUMINISTRO DE DIESEL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	3,020.00	3,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,020.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes				27100012-0001	CORBATA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	98.01	196.02	0.00	0.00	196.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0001	TRAJE PARA CABALLERO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	JUEGO	2	1,499.00	2,998.00	0.00	0.00	2,998.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100006-0001	CAMISA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	299.00	598.00	0.00	0.00	598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de computo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0002	DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	1	1,560.55	1,560.55	0.00	0.00	0.00	0.00	1,560.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de computo	Sujetos a Dictamen Técnico		29401001-0005	CABLE USB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	1	58.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0004	LLANTA 195 R-15C	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	1,430.28	2,860.56	0.00	0.00	2,860.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0040	LLANTA 225 /65 R17	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	2,320.00	4,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0004	LLANTA 195 R-15C	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	1,496.40	7,482.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,482.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0038	LLANTA 205/55 R16	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	1,403.60	14,036.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,036.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles			29901001-0020	EQUIPO DE ENERGIA ININTERRUMPIDA UPS - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	52	2,202.84	114,547.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	114,547.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIOS DE TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	2,190.85	2,190.85	0.00	0.00	2,190.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	10,086.93	10,086.93	0.00	0.00	10,086.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	10,672.10	10,672.10	0.00	0.00	10,672.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	1,166.12	1,166.12	0.00	0.00	1,166.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	1,763.30	1,763.30	0.00	0.00	1,763.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	10,451.16	10,451.16	0.00	0.00	0.00	10,451.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	2,621.45	2,621.45	0.00	0.00	0.00	2,621.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIO	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	2,467.01	2,467.01	0.00	0.00	0.00	0.00	2,467.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	10,409.78	10,409.78	0.00	0.00	0.00	0.00	10,409.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	11,440.43	11,440.43	0.00	0.00	0.00	0.00	11,440.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	2,560.82	2,560.82	0.00	0.00	0.00	0.00	2,560.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	4,170.78	4,170.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,170.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	11,265.05	11,265.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,265.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	4,289.96	4,289.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,289.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	10,773.27	10,773.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,773.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	10,786.74	10,786.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,786.74	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008		TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	4,051.62	4,051.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,051.62	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	9,742.50	9,742.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,742.50	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	3,856.13	3,856.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,856.13	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	4,045.28	4,045.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,045.28	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	11,371.62	11,371.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,371.62	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	24,942.82	24,942.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,942.82
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefonico convencional	Centralizadas	IFE/074/2008			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	23,834.04	23,834.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,834.04
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	6,083.50	6,083.50	0.00	0.00	6,083.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	4,136.52	4,136.52	0.00	0.00	0.00	4,136.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	10,220.00	10,220.00	0.00	0.00	0.00	10,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	10,220.00	10,220.00	0.00	0.00	0.00	10,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonia celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonía celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonía celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonía celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonía celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	7,073.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,073.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonía celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	4,764.74	4,764.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,764.74	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31501	Servicio de telefonía celular	Centralizadas	IFE/014/2013			SERVICIOS DE TELEFONIA MOVIL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-003/2013	MONTO	1	5,516.70	5,516.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,516.70	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	396.00	396.00	0.00	0.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	125.00	125.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	164.00	164.00	0.00	0.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	82.00	82.00	0.00	0.00	0.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	295.00	295.00	0.00	0.00	0.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			SERVICIO DE CONDUCCION ANALOGICA DIGITAL		MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008			CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICO Y DIGITAL		MONTO	1	164.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	315.01	315.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	164.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	164.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	164.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	164.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	315.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	315.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	164.00	164.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	164.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	366.27	366.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	366.27
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas	IFE/074/2008		CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	209.93	209.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	209.93
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		MENSAJERIA Y PAQUETERIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,965.04	1,965.04	0.00	0.00	1,965.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	5,120.00	5,120.00	0.00	0.00	0.00	5,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	2,742.48	2,742.48	0.00	0.00	0.00	2,742.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	9,496.92	9,496.92	0.00	0.00	0.00	9,496.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO DE ENVIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	1,084.60	1,084.60	0.00	0.00	0.00	0.00	1,084.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	3,636.60	3,636.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,636.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	2,179.64	2,179.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,179.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		IFE/016/2013 SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	4,657.40	4,657.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,657.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		IFE-016-2013. SERVICIO DE MENSAJERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	1,339.80	1,339.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,339.80	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		IFE/016/2013 SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	2,424.40	2,424.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,424.40	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO DE MENSAJERÍA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	7,497.08	7,497.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,497.08	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		IFE/016/2013 SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	3,381.40	3,381.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,381.40
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		IFE/016/2013 SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	13,954.00	13,954.00	13,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31901	Servicios integrales de telecomunicación	Centralizadas			RADIOCOMUNICACIONES		MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31901	Servicios integrales de telecomunicación	Centralizadas			RADIOCOMUNICACIONES		MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES IA3-N-IFE-006/2010	MONTO	1	33,999.99	33,999.99	0.00	0.00	33,999.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES IA3-N-IFE-006/2010	MONTO	1	33,999.99	33,999.99	0.00	0.00	0.00	33,999.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES IA3-N-IFE-006/2010	MONTO	1	30,885.46	30,885.46	0.00	0.00	30,885.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES IA3-N-IFE-006/2010	MONTO	1	9,114.54	9,114.54	0.00	0.00	9,114.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES IA3-N-IFE-006/2010	MONTO	1	21,579.97	21,579.97	0.00	0.00	0.00	0.00	21,579.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,433.95	8,433.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,433.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,433.95	8,433.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,433.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,433.95	8,433.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,433.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,896.66	7,896.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,896.66	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL A COLOR Y BLANCO Y NEGRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,607.69	4,607.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,607.69
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES IA3-NIFE-006/2010	MONTO	1	28,124.37	28,124.37	0.00	0.00	28,124.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE MULTIFUNCIONALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	22,658.25	22,658.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,658.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE PLANTA DE ENERGIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	35,322.00	35,322.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,322.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	265,052.75	265,052.75	0.00	0.00	265,052.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	73,238.28	73,238.28	0.00	0.00	73,238.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	66,104.60	66,104.60	0.00	0.00	66,104.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	66,104.60	66,104.60	0.00	0.00	66,104.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	32,085.32	32,085.32	0.00	0.00	32,085.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	27,900.30	27,900.30	0.00	0.00	27,900.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	27,900.30	27,900.30	0.00	0.00	27,900.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	9,765.11	9,765.11	0.00	0.00	9,765.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico				DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	38,250.34	38,250.34	0.00	0.00	38,250.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			DERECHOS DE USO Y SOPORTE DE LICENCIAS	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION	MONTO	1	73,342.06	73,342.06	0.00	0.00	73,342.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			ACTUALIZACION DE LICENCIA LINUX RED HAT	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	26,700.00	26,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			ACTUALIZACION LICENCIA MIND MANAGER	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,468.48	2,468.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,468.48	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			RENOVACION LICENCIA ACL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	125.51	125.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	125.51	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			RENOVACION LICENCIA ACL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	18,374.00	18,374.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,374.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			ACTUALIZACION LICENCIA MIND MANAGER	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,914.93	1,914.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,914.93	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			ACTUALIZACION DE SOFTWARE NITRO 50 LICENCIAS NITRO PRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,084.06	2,084.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,084.06	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			ACTUALIZACION DE SOFTWARE NITRO PRO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	19,027.94	19,027.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,027.94	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos	Restringidas			CURSO MODIFICACIONES A LA LEY DE AMPARO	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	42,500.00	42,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos	Restringidas			CURSO AUDITORIA FORENSE	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos	Restringidas			CURSO REDACCION EJECUTIVA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	42,500.00	42,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,500.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos	Restringidas			CURSO ORTOGRAFIA	ENTRE ENTIDADES	MONTO	1	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos	Restringidas			CURSO CONTABILIDAD BUBERNAMENTAL	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,000.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores publicos	Restringidas			CURSO ARGUMENTACION JURIDICA	ENTRE ENTIDADES	MONTO	1	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas			ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,054.28	26,054.28	0.00	0.00	26,054.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	23,217.04	23,217.04	0.00	0.00	0.00	23,217.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	626.01	626.01	0.00	0.00	0.00	0.00	626.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	3,464.00	3,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	26,682.00	26,682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,682.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas				ARRENDAMIENTO DE CAJONES DE ESTACIONAMIENTO PERISUR	ADJUDICACION DIRECTA POR EXCEPCION SESION EXTRAORDINARIA 7 DEL COMITE EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2012	MONTO	1	15,021.62	15,021.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,021.62	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de la UR's	Sujetos a Dictamen Técnico				IMPRESION DE CARTELES Y TRIPTICOS	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	16,008.00	16,008.00	0.00	0.00	16,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de la UR's	Sujetos a Dictamen Técnico				IMPRESION DE CARTELES Y TRIPTICOS DE FIN DE AÑO	IA3-IFE-008/2013	MONTO	1	7,899.60	7,899.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,899.60	0.00		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,456.99	54,456.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,456.99
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,746.00	2,746.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,746.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	3,248.00	3,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	626.40	626.40	0.00	0.00	0.00	626.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	626.40	626.40	0.00	0.00	0.00	626.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	696.00	696.00	0.00	0.00	0.00	696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,320.00	2,320.00	0.00	0.00	0.00	2,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	696.00	696.00	0.00	0.00	0.00	696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,640.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,137.99	1,137.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,137.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	3,190.60	3,190.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,190.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	569.00	569.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	569.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,856.00	1,856.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,856.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,102.00	1,102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,102.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros					CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013			CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	394.40	394.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	394.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34501	Seguros de bienes patrimoniales	Centralizadas	IFE/022/2013			SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-007/2013	MONTO	1	48,528.00	48,528.00	0.00	0.00	0.00	48,528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34501	Seguros de bienes patrimoniales	Centralizadas	IFE/022/2013		SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE INMUEBLES Y BIENES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-007/2013	MONTO	1	76,392.00	76,392.00	0.00	0.00	0.00	76,392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34501	Seguros de bienes patrimoniales	Centralizadas	IFE/022/2013		SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE INMUEBLES Y BIENES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-007/2013	MONTO	1	37,138.54	37,138.54	0.00	0.00	0.00	37,138.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34501	Seguros de bienes patrimoniales	Centralizadas			SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-00100001-014/2009 TRIGESIMA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2009	MONTO	1	10,096.00	10,096.00	0.00	0.00	0.00	10,096.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34501	Seguros de bienes patrimoniales	Centralizadas	IFE/020/2013		SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE BIENES DEL INSTITUTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-00100001-014/2009 TRIGESIMA CUARTA SESION EXTRAORDINARIA FECHA 18 DE OCTUBRE DE 2009	MONTO	1	16,344.46	16,344.46	0.00	0.00	0.00	16,344.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/011/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	23,667.00	23,667.00	0.00	0.00	0.00	23,667.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/011/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,917.00	5,917.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,917.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/011/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,917.00	5,917.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,917.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/011/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO CORRECTIVO A EQUIPO DE PRECISION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,117.76	1,117.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,117.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A CCTV	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,826.89	4,826.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,826.89	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informaticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,193.01	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,193.01	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,668.33	3,668.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,668.33	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y SOPORTE TECNICO A LOS EQUIPOS DE ENERGIA ININTERRUMPIDA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	7,040.00	7,040.00	0.00	0.00	0.00	7,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/020/2013			MANTENIMIENTO VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012	MONTO	1	1,218.00	1,218.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,218.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	1,433.42	1,433.42	0.00	0.00	0.00	0.00	1,433.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	194.88	194.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	194.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,777.04	2,777.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,777.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas				SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,140.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013	MONTO	1	16,275.99	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013	MONTO	1	16,275.99	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,275.99	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013	MONTO	1	16,275.99	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,275.99	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013	MONTO	1	16,275.99	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013	MONTO	1	16,275.99	16,275.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,275.99	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/020/2013			IFE/020/2013 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A MOTOCICLETAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012	MONTO	1	1,298.04	1,298.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,298.04	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/020/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012	MONTO	1	5,643.63	5,643.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,643.63

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A PARQUE VEHICULAR	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-017/2013	MONTO	1	60,002.11	60,002.11	60,002.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LAS PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	81.37	81.37	0.00	0.00	0.00	81.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A LAS PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	81.37	81.37	81.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,077.00	5,077.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,077.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,241.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,241.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,241.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,241.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,241.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,241.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	3,718.00	3,718.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,718.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/011/2013			MANTENIMIENTO A PLANTAS DE EMERGENCIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	10,400.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,400.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/ADQ-0001/13			SERVICIO DE LIMPIEZA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	7,597.85	7,597.85	0.00	0.00	0.00	7,597.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/ADQ-0001/13			SERVICIO DE LIMPIEZA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	6,557.22	6,557.22	0.00	0.00	0.00	6,557.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	39,422.11	39,422.11	0.00	0.00	0.00	39,422.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	56,954.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	15,488.98	15,488.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,488.98	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/009/2013			SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-035/2012	MONTO	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas	IFE/ADO-0001/13			SERVICIO DE LIMPIEZA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,376.82	3,376.82	0.00	0.00	0.00	3,376.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	135.12	135.12	0.00	0.00	135.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	176.08	176.08	0.00	0.00	176.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación					CONTROL DE PLAGAS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	311.20	311.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311.20
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,520.68	2,520.68	0.00	0.00	2,520.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,502.26	2,502.26	0.00	0.00	2,502.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES, MZO	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	288.00	288.00	0.00	0.00	0.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES, MZO	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,154.69	2,154.69	0.00	0.00	0.00	2,154.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,507.70	2,507.70	0.00	0.00	0.00	0.00	2,507.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,832.85	2,832.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,832.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,277.29	2,277.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,277.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,204.45	2,204.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,204.45	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,126.47	2,126.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,126.47	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,014.27	2,014.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,014.27	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	1,861.37	1,861.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,861.37	0.00	
107	1	0001	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación		IFE/010/2013			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	2,470.00	2,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,470.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	13,596.00	13,596.00	0.00	0.00	0.00	13,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,047.00	2,047.00	0.00	0.00	0.00	2,047.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV																	
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	10,332.00	10,332.00	0.00	0.00	0.00	10,332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,433.00	2,433.00	0.00	0.00	0.00	2,433.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	15,679.00	15,679.00	0.00	0.00	0.00	15,679.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,845.00	1,845.00	0.00	0.00	0.00	1,845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	50,489.00	50,489.00	0.00	0.00	0.00	50,489.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,762.00	5,762.00	0.00	0.00	0.00	5,762.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	13,317.00	13,317.00	0.00	0.00	0.00	13,317.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,812.00	1,812.00	0.00	0.00	0.00	1,812.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,336.00	5,336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	8,564.00	8,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	64,916.00	64,916.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64,916.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	61,686.01	61,686.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	61,686.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	8,394.00	8,394.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,394.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	257.00	257.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	257.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,640.00	4,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,640.00	0.00	0.00		
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	35,272.00	35,272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,272.00	0.00	0.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	481.00	481.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	481.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			SERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,673.00	4,673.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,673.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	453.00	453.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	453.00	0.00
107	1	0001	13	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES DE CAMPO Y SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	6,005.00	6,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,005.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,074.00	4,074.00	0.00	0.00	0.00	4,074.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	509.00	509.00	0.00	0.00	0.00	509.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	11,532.00	11,532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,196.00	1,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	8,421.99	8,421.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,421.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas				TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,148.00	1,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,148.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	8,240.08	8,240.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,240.08	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	15	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,295.44	1,295.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,295.44	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,074.00	4,074.00	0.00	0.00	0.00	4,074.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. publicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	509.00	509.00	0.00	0.00	0.00	509.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc. V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,966.88	4,966.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,966.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	560.38	560.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	558.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,267.00	5,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,144.84	2,144.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,144.84	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	565.08	565.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	565.08	0.00	0.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,346.00	1,346.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,346.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			Pasajes Aéreos Nacionales Para Servidores Públicos de Mando en el Desempeño de Comisiones y Funciones Oficiales	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	7,114.00	7,114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,114.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	6,005.00	6,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,005.00	0.00	
107	1	0001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	453.00	453.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	453.00	0.00	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	560.38	560.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	560.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas				PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	4,966.88	4,966.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,966.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,267.00	5,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013			TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	558.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	558.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
107	1	0001	14	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		51500047-0001		LAPTOP	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013	Pieza	12	33,002.00	396,024.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	396,024.00	
107	1	0001	14	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		51500047-0001		LAPTOP	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-030/2013	Pieza	25	33,002.00	825,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	825,050.00	
107	1	0001	14	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	52101	Equipos y aparatos audiovisuales			52100038-0001		VIDEOPROYECTOR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	8,526.00	8,526.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,526.00	0.00		